

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup akcesoriów medycznych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 932207142
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Ziębicka 34/38
- 1.4.2.) Miejscowość:** Wrocław
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 50-507
- 1.4.4.) Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zp@pogotowie-ratunkowe.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://pogotowie-ratunkowe.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00314735/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-12-14 14:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00308524/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania jakie napłynęły w postępowaniu dokonał podziału Części 3 - Elektrody wielofunkcyjne, elektrody EKG na dwie

osobne części tj.:

Część 3 - Elektrody wielofunkcyjne

Część 5 - Elektrody EKG

Zakres rzeczowy pozycji wchodzących w skład części pozostaje bez zmian.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-17 09:00

Po zmianie:

2021-12-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-17 09:15

Po zmianie:

2021-12-29 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-01-14

Po zmianie:

2022-01-27